לכל היותר, אם בטעות מדובר, המדובר בטעות "בכדאיות העיסקה" ותו לאו.

לאור כל האמור לעיל דין בקשת הרשות להתגונן להידחות.

אני מחייב את המבקשים לשלם לתובע את מלוא סכום התביעה, ובנוסף לכך סך של 2,500 ₪ + מע"מ עבור הוצאות ושכ"ט עו"ד בגין הליך זה.

המזכירות תשלח החלטה זו בדואר רשום לצדדים.

ניתנה היום כ"ו בסיון, תשס"ז (12 ביוני 2007) בהעדר הצדדים.

מנחם קליין, שופט